Municipio de Tuxpan
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2025
(Cifras en Pesos)
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CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y

SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
*lisminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

2025

129,239,516.20
51,937,802.94
0.00

0.00
65,172,252.48
5,505,651.68
6,623,809.10
0.00

753,964,602.77

753,894,084.77

70,518.00
3,541,096.47
0.00

0.00

0.00

0.00
3,541,096.47
886,745,215.44

634,038,032.81
370,425,455.19
63,636,498.18
199,976,079.44
18,985,748.10
0.00

0.00

0.00
16,790,998.10
2,194,750.00
0.00

0.00

0.00

0.00
367,861.30
0.00

0.00
367,861.30
11,546,562.50
11,157,256.56
0.00
389,305.94
0.00

0.00

2024

157,868,531.59
53,662,728.13
0.00

0.00
83,204,905.89
11,398,419.22
9,702,478.35
0.00

790,262,242.41

789,987,622.08

274,620.33
4,968,683.47
0.00

0.00

0.00

0.00
4,968,683.47
953,099,457.47

763,861,016.49
409,035,509.21
87,733,722.72
267,091,784.56
35,548,684.95
0.00

5,491.20

0.00
33,073,593.75
2,469,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
354,414.00
0.00

0.00
354,414.00
19,056,308.11
18,727,531.76
0.00
328,776.35
0.00

0.00
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2025

958,530.20
0.00

0.00

0.00
958,530.20
99,988,562.45
99,988,562.45
765,885,297.36
120,859,918.08

003

3,552,752.10
0.00

0.00

0.00
3,552,752.10
174,931,924.51
174,931,924.51
997,305,100.16
-44,205,642.69

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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